
 

Nr.______Prot.                                          Kukës, me ___.___.2021 

       

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
             [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

Për:„Europrinty Group“ shpk 

Adresa: Njesia Administrative Kashar, Rruga Nacionale Tirane-Durres, Km 7, Tirane KASHAR 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar”  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95508-05-14-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje kancelarie] 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24.05.2021] [Nr.79] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
   

1.“Europrinty Group“   (shpk)                                                                         L21621001I 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                                             numri i NIPT-it    

  Vlera:1,143,755.10(njemilionenjeqindedyzeteetremijeeshtateqindepesedhjeteepesepikenje) leke(Pa Tvsh)                                                                                                                                                                       

      (me numra dhe fjalë) 

2.”Marketing & Distribution”(shpk)                                                                J72124001N       
        Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                  numri i NIPT-it 
    Vlera:1,199,990 (njemilionenjeqindenentedhjeteenentemijeenenteqindenentedhjete)    leke  (Pa Tvsh)                                                                         

        (me numra dhe fjalë) 

3.”Infosoft Office”(shpk)                                                                                    J62426002Q    
        Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                  numri i NIPT-it 
    Vlera: 1,417,111 (njemilionekaterqindeshtatembedhjetemijeenjeqindenjembedhjete)Leke pa TVSH leke  (Pa Tvsh)                                                                         

        (me numra dhe fjalë) 

4.”Instant. AL”(shpk)                                                                                          L81506043D    
        Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                  numri i NIPT-it 
    Vlera:  (nuk ka paraqitur formular oferte) 

5.”Librari Dyrrahu”(shpk)                                                                                  L91418502J    
        Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                       numri i NIPT-it 
    Vlera:  (nuk ka paraqitur formularf oferte) 

6.”Adenis Kastrati”(shpk)                                                                                  L51611004I   
        Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                       numri i NIPT-it 
    Vlera: 1,364,490 (njemilionetreqindegjashtedhjeteekatermijeekaterqindenentedhjete)   
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*** 

Jane Skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

a.Operatori ekonomik Instant. AL, shpk, per arsye se ka ngarkuar vetem nje dokument ne sistemin 

elektronik „certifikate regjistrimi“, duke mos plotesuar asnje nga kriteret e tjera te vendosura ne 

DST 

b.Operatori ekonomik Dyrrahu shpk, me Nr. Identifikimi tatimor Nipt. L91418502J, me drejtues 

ligjor z. Indrit Belegu,  per arsyet e meposhtme: 

 

 Nuk ka paraqitur formularin e ofertes ekonomike 

 Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes 

 I ka skaduar dokumentacioni i mjetit me targe AA596ZZ 

 

c.Operatori ekonomik “Adenis Kastrati”, me Nr. Identifikimi tatimor L51611004I, me drejtues 

ligjor z. Adenis Kastrati, per arsyet e meposhtme: 

 Nuk ka paraqitur formularin e sigurimit te ofertes 

 Nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimit te energjise elektrike 

 

Jane kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

a.Operatori ekonomik “Europrinty Group shpk”, me Nr. Identifikimi tatimor L21621001I, me 

drejtues ligjor z. Arbenor Zabeli, me oferten e paraqitur me vlere si me poshte vijon:  

 1,143,755.10 leke (pa Tvsh) 

 1,372,506.12 leke (pa Tvsh) 

 

b.Operatori ekonomik “Marketing & Distribution” shpk,  me Nr. Identifikimi tatimor 

J72124001N, me drejtues ligjor z.  Besnik Nushi, me oferten e paraqitur me vlere si me poshte 

vijon:  

 1,199,990 leke (pa Tvsh) 

 1,439,988 leke (pa tvsh) 

 

c. Operatori ekonomik “Infosoft” shpk, me Nr. Indentifikimi tatimor Nipti  J62426002Q, me 

drejtues ligjor z. Gezim Dobi, me oferten e paraqitur me vlere si me poshte vijon: 

 1,417,111 leke (pa TVSH) 

 1,700,533.2 leke (me TVSH) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  ekonomik “Europrinty 

Group shpk”,  se oferta e paraqitur, me vlere: 1,143,755.10(njemilionenjeqindedyzeteetremijeeshtateqindepesedhjeteepesepikenje 

leke (pa Tvsh) është  oferta fituese, si oferta me e ulet nder tre te kualifikuarat. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,199,990 

(njemilionenjeqindenentedhjeteenentemijeenenteqindenentedhjete) lekë pa T.V.SH, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesat: operatori ekonomik Infosft Office ka paraqitur ankese me dt.15.06.2021 

Eshte trajtuar me vendimin perfundimtar te KPP: Nr. 393/2021, dt.23.07.2021 

______________________________________ 

    Kaq per dijeni. 

 

  KRYETARI 

                                                                                  
                                                                                    Safet GJICI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc.M.Dema_____ 

Miratoi: E.Tusha_____ 
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